inspiradas no tema da realidade aumentada”.

Crédito
Orçamentário:

Funcional Programática: 19.573.2208.6702.0042 - Apoio a Projetos e Eventos
de Educação, Divulgação e Popularização da Pesquisa e Desenvolvimento – No
Estado de Santa Catarina.
Fonte 100 - PTRES 172576 - ND 3.3.90.39 - R$ 528.000,00 (quinhentos e vinte
e oito mil reais);
Fonte 100 - PTRES 204516 - ND 4.4.90.52 - R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Data da
assinatura: 30 de maio de 2022

Vigência: 30 de maio de 2022 à 30 de maio de 2024

Signatários:
SÉRGIO FREITAS DE ALMEIDA  - Secretário-Executivo do MCTI
e  CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO -  Vice-Reitora

[...]

1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses); e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora,
sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.
6. VALOR DO TED
 
R$ 588.000,00 (quinhentos e oitenta e oito mil reais)
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 
 
PROGRAMA 2204
AÇÃO 6702
FONTE DE RECURSOS INTERNA
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 19.573.2204.6702.0042
PO: 00B (em capital) 00 (em custeio)
PTRES: 204516 (em capital) 204516 (em custeio)
NAT. DA DESPESA (GND) 4.4.90.52 3.3.90.39